No Identificación: 08437013426824 
SKU:  MACCIVTXXXXXX160750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $16,156.55, Tasa: 0.160000, Importe: $2,585.05 
IEPS: 003, Base: $12,771.98, Tasa: 0.265000, Importe: $3,384.57 

$1,146.53 $986.40 $13,758.38

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DIECIOCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 60/100 MXN Total: $18,741.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1